

Kuohuviinit

Pere Ventura Classic Brut Cava, Espanja Macabeo, Parellada, Xarello Hieman kultaan vivahtava keltainen väri ja hienostuneet kuplat. Tuoksussa sitrusta ja viheromenaa. Maku on elegantti, jossa raikasta hedelmää ja kypsyytyksen tuomaa tasapainoisuutta.	75 cl	49,00 €
Gran Campo Viejo Sparkling o%, Espanja Macabeo, Parellada, Xarello Alkoholiton, puolikuiva, hedelmäinen ja sitruksinen kuohuviini.	75 cl	39,00 €
Fizzero Zero Alcohol Sparkling Rosé, Saksa saksalaisia rypäleitä, vihreää teetä Alkoholiton, kuiva ja hennon mansikkainen. Pirteät hapot ja virkistävä kokonaisuus.	75 cl	39,00 €
Dr Loosen Riesling Sparkling Alkohol free Riesling 100% Rieslingille tyypillistä viheromenaa, sitrushedelmää ja päärynää. Puolikuivassa maussa on mausteisuutta, hentoa yrttisyyttä ja ryhdikästä hapokkuutta.	75 cl	39,00 €
Barrels & Drums, Saksa Chardonnay 100% Raikkaan hedelmäinen ja pehmeä alkoholiton kuohuviini. Kuohuviinin perusviini (valkoviini) on valmistettu ensin normaalisti, jonka jälkeen siitä on poistettu alkoholi tyhjiötislausmenetelmällä.	75 cl	39,00 €
Zonin Prosecco Rose, Italia Glera, Pinot Noir Erittäin kuiva, keskihapokas, runsaan mansikkainen, aprikoosinen, vadelmainen, kevyen yrttinen	75 cl	49,00 €
Dissegna Prosecco Millesimato Extra Dry Glera 100% Puhdaspiirteisessä tuoksussa päärynää ja kukkeutta. Kuivahko maku kypsän hedelmäinen, mousse samettisen pehmeä. Kokonaisuus miellyttävän lahestyttävä. Luomu. Vegaani.	75 cl	49,00 €
Casa Canevel Prosecco Rose Brut, Italia Glera, Pinot Noir Koralliin vivahtava vaaleanpunainen sävy. Terhakat kuplat. Tuoksussa raikasta kukikkuutta, ruusua, vadelmaisuutta ja punaisia marjoja. Harmonisessa maussa toistuvat marjaiset ja vadelmaiset aromit. Maku on pitkä, vivahteikas ja eloisan hapokkuuden kannattelema	75 cl	49,00 €

Dr.Loosen Sekt Riesling Extra Dry Sekt, Saksa	75 cl	
Riesling 100%		69,00 €
Kuiva, pirteän hapokas, kypsän sitruksinen, aprikoosinen, hennon kukkainen, mineraalinen ja vivahteikas. Pienet pitkäkestoiset kuplat.		
Fontanafredda Alta Langa Contessa Rosa, Italia	75 cl	99,00 €
Chardonnay 100%		
Tuoksu on appelsiininkukkainen, tumman luumuinen, pähkinäinen ja hennon kermakakkuinen. Kuplat ovat pienet ja kestävät suussa pitkään. Hapokkuus on tasapainossa hedelmäisyyden kanssa. Viinissä on hyvää mineraalisutta, raikkautta ja vivahteikkuutta.		

Samppanjat

Charles Heidsieck Reserve Brut Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier Vaaleankeltainen, hieman kultaan vivahtava väri. Tuoksussa briossia ja kypsiä hedelmiä: mangoa, aprikoosia ja persikkaa, sekä paahdettua pähkinää. Makuun runsaan vivahteikas, hedelmäinen ja hennon mineraalinen.	75 cl	110,00 €
Champagne Palmer & Co. Brut Réserve , Ranska Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier Tuoksu raikkaan hedelmäinen, paahteinen ja hennon mokkainen. Kuiva, runsas, mineraalinen. Maussa sitruhedelmiä ja paahtoleipää. Seurusteluun ja juhlaan sekä läpi aterian.	37,5 cl 75 cl 150 cl	49,00 € 99,00 € 180,00€
Champagne Palmer & Co. Blanc de Blancs, Ranska Chardonnay 100%	75 cl	110,00 €
Champagne Palmer & Co. Blanc de Noirs, Ranska Pinot Noir 65%, Pinot Meunier 35%	75 cl	110,00 €
Champagne Palmer & Co. Vintage Brut 1999, Ranska Chardonnay, Pinot Noir	75 cl	180,00 €
Henriot Brut Souverain, Ranska Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier Pienet hienostuneet kuplat, tuoksu on sitruksinen, kuivatun aprikoosinen ja tyylikkään mantelinen. Raikas ja tasapainoinen	75 cl	99,00 €
Michel Gonet, Ranska Chardonnay Kehittynyt tuoksu, jossa runsasta omenaisuutta ja pähkinää. Kuiva maku on suuntaäyttävän runsas, mutta tarkkapiirteinen ja pitkä.	75 cl	110,00 €
Mumm Champagne Le Demi-Sec, Ranska Pinot Noir, Pinot Meunier, Chardonnay Puolimakea, hennon hunajainen tuoksu. Hapokas, makean hedelmäinen ja omenainen maku.	75 cl	99,00 €

Roseviinit

Villa Wolf Rose Dry Summer	75 cl	39,00 €
Pinot Noir 100 % Tuoksussa voi erottaa vadelmaa ja kirsikkaisuutta. Maku on raikkaan marjainen ja sitruksinen, lopussa nousevat esiin napakka hapokkuus ja yrttisyys.		
Jacob`s Creek, Le Petit Rose, Australia	75 cl	39,00 €
Pinot Noir, Grenache, Mataro Tuoksussa ruusunlehtiä ja mausteita. Kuiva, vadelmainen, punaherukkainen ja hieman sitruksinen. Viini on saanut inspiraationsa Provencesta.		
Torres Natureo Rose Non-Alcoholic, Espanja	37,5 cl	19,00 €
Cabernet Sauvignon, Syrah Viini on raikas, marjainen ja sopiva hapokkuus ryhdittää eleganttia makua		
Villa Wolf Rose	75 cl	49,00 €
Pinot Noir 100 % Tuoksussa raikasta marjaisuutta, hunajamelonia ja limettä. Kevyt ja raikas puolikuiva viini, jossa hyvä hapokkuus.		
Pflüger Blanc de Noir, Saksa	75 cl	59,00 €
Spätlaurgunder, Schwarzriesling , luomu Maussa ja tuoksussa aprikoosia ja mansikkaa. Miellyttävä mausteisuus. Kuiva ja sopivat, tasaiset hapot.		
ROB Späburgunder Rose	75 cl	59,00 €
Spätburgunder 100 % Tuoksu on runsaan hedelmäinen. Maku on kuiva ja sitä hallitsee raikas hedelmäisyys sekä tuntuva hapokkuus. Vegaani.		

Valkoviinit

Jacob` s Creek Barossa Signature Riesling, Australia Riesling 100% Kuiva, sitrushedelmäinen, raikkaan mineraalinen, pitkä ja täyteläinen jälkimaku	75 cl	39,00 €
Pierrick Harang La Lande, Ranska Gros Manseng 100% Tuoksussa aromikkaita ja kypsiä trooppisia hedelmiä. Maku kuiva ja keskitäyteläinen. Rypäleelle tyypillisen raikas ja tuntuva hapokkuus elävöittää viinin hedelmäisyyttä ja tekee viinistä äärimmäisen nautittavan. Vegaani.	75 cl	39,00 €
Cono Sur Reserva Special , Chile Riesling 100 % Väriiltään vaaleanviherkeltainen viini, tuoksussa valkopersikkaisuutta ja appelsiininkukkaa. Maku on täyteläinen, hedelmäinen ja sitruksinen. Tyylikäs ja tasapainoinen kokonaisuus.	75 cl	39,00 €
Torres viña Esmeralda, Espanja Moscatel, Gewürztraminer Intensiivisen hedelmäinen ja kukkainen tuoksu,jossa kypsää päärynää, passiohedelmää ja mausteita. Raikas, eloisa ja elegantti viini. Vegaaninen.	75 cl	39,00 €
Dominio de Punctum, Espanja Chardonnay, Sauvignon Blanc Tuoksu on trooppisen hedelmäinen, mausteinen ja hennon paahteinen. Pirteän hedelmäinen ja raikas, tammettamaton. Biodynaaminen, Luomu, Vegaaninen	75 cl	39,00 €
Zéra Sauvignon Blanc Non-Alcoholic Sauvignon Blanc Tuoksussa sitrusta ja hunajamelonia. Kuivahko maku on hedelmäinen ja hieman yrttinen. Luomu ja vegaaninen.	37,5 cl	18,00 €
Torres Natureo Non-Alcoholic, Espanja Muscat 100% Raikas, pirteähappoinen, eloisa ja elegantti maku, jossa suuntuntumassa sitrusta, persikkaa ja vihreää omenaa. Hieno alkoholiton viini.	37,5 cl	18,00 €
Anselmann, Cabernet Sauvignon, Saksa Cabernet Sauvignon 100% Vaaleankeltainen väri. Tuoksussa on herukkaisuutta, limettä, keltalumua sekä hieman yrttisyttä. Maku on kuiva, runsaan aromikas, hapokas sekä raikas.	75 cl	49,00 €
Villa Wolf, Saksa Gewürztraminer 100% Hienostuneen kukkea, mausteinen ja eksoottisten hedelmien sävyttämä tuoksu. Gewürztraminerille hämmästyttävän eloisa hapokkuus tukee mainiosti puolikuivaa tuoksun mukaista makua. Jälkimaku on vilkkaan seurallinen, herkullisen mehukas ja pitkä.	75 cl	49,00 €

Gérard Bertrand Solar 6 Bee Friendly Chardonnay, Ranska	75 cl	49,00 €
Chardonnay 100 % Luomu Vaaleanviherkeltainen väri. Tuoksussa sitrushedelmiä, kypsää persikkaa ja ananasta. Runsas suutuntuma, jossa miellyttävä hapokkuus ja paahteinen jälkimaku.		
Ranska Domaine J Dauvissat P.& F. Chablis Heritage, Ranska	37,5 cl	49,00 €
Chardonnay 100 % Kuiva, sitruksinen, trooppisen hedelmäinen, tyylikkään paahteinen, melko täyteläinen, runsaan hedelmäinen, pitkä, tyylikäs jälkimaku		
Mud House, Uusi-Seelanti	75 cl	49,00 €
Sauvignon Blanc 100 % Tuoksussa raikkaita sitrushedelmiä, passionhedelmää, raparperia ja herukkaa. Viini on tasapainoisen hapokas, mineraalinen ja siinä on elegantti pitkä jälkimaku.		
Gnarly Head Viognier, Yhdysvallat	75 cl	49,00 €
Viognier 100% Intensiivisen kukkea ja hedelmäinen tuoksu, jossa persikan ja nektariinin aromeja. Viinin täyteläinen makumaailma ja sitä tasapainottava hapokkuus tekee viinistä herkullisen ja laadukkaan.		
Gérard Bertrand Naturae Organic, Ranska	75 cl	49,00 €
Chardonnay 100% Tuoksussa sitruunaa, villikukkaa, eksoottisia hedelmiä ja mantelia. Raikkaan hapokas, hieman mineraalinen maku on vivahteikkaan pitkä. Luomu, vegaaninen, ei lisättyjä sulffitteja.		
Chateau Maucoil Côtes-du-Rhône Villages Blanc 2018, Ranska	75cl	49,00 €
Clairette, Grenache blanc, Marsanne, Roussanne, Bourboulenc Kirkas mineraalisesti raikas, kukallinen tuoksu vihreää omenaa tasapainoinen valkoinen Rhône.		
Cono Sur 20 Barrels Chardonnay, Chile	75 cl	59,00 €
Chardonnay 100%, Kullankeltainen väri. Tuoksussa sitrushedelmiä, kypsää aprikoosia, kukkaisuutta, mineraalisuutta ja paahteista tammisuutta. Loistava hapokkuus ja pitkä, tasapainoinen jälkimaku.		
Weingut Groh, Ranska	75 cl	59,00 €
Sauvignon Blanc 100 % Raikas ja houkutteleva, karviaismarjaa ja maracujaa. Puhdaspiirteinen Sauvignon Blanc!		
Gérard Bertrand Art de Vivre Clairette d'Adissan, Ranska	75 cl	59,00 €
Clairette 100 % Vaaleankeltainen väri. Tuoksussa päärynää, valkopersikkaa ja appelsiininkukkaa. Viini hurmaa raikkaudellaan sekä jäännössokerin tuomalla miellyttävän hedelmäisellä lopetuksella.		
Kelman Encruzado, Portugali	75 cl	59,00 €
Encruzado 100 % Melko aromaattisessa tuoksussa on greippiä sekä hieman sakkakypsytyksen tuomaa kermaisuutta. Kuiva maku on leveä tuntuvan hapokkuuden tasapainottaessa kokonaisuutta. Vegaani.		

Weinbau der Lebenshilfe, Saksa	100 cl	59,00 €
Sauvignon Blanc 100 % Raikas ja nuorekas viini, jossa runsaasti rypäleelle tyypillisiä sitrushedelmän ja omenan aromeita, sekä tasapainoinen kuiva ja hapokas maku. Luomu. Vegaani.		
Irony Monterey, Yhdysvallat	75 cl	59,00 €
Chardonnay 100% Tuoksussa sitruunaa, hunajaa, ananasta ja hentoa keksimäisyyttä. Täyteläinen ja pehmeä suuntuntuma, jossa omenaisuutta, limeä ja paahteista tammisuutta. Pitkä jälkimaku.		
Rulandské Sede, Slovakia	75 cl	59,00 €
Rulandské sede 100% Nuorekkaassa ja aromikkaassa tuoksussa kypsää keltaista hedelmällisyyttä. Keskitäyteläinen maku on balanssissa tuoksun kanssa ja hedelmäisyttä tasapainottaa keskivahva hapokkuus. Vegaani		
Luis Duarte Rubrica Branco, Portugali	75 cl	59,00 €
Antao Vaz, Verdelho, Viognier Kuiva, trooppisen hedelmäinen, pähkinäinen, kermaisen kukkainen. Elegantti viini. Pitkä jälkimaku.		
Pouilly-Fumé "Corty Artisan" Silex, Ranska	75 cl	69,00 €
Sauvignon Blanc 100% Vaalean sitruunankeltainen väri. tuoreet sitrushedelmät, omenat ja mustaherukoiden lehdet. Tasapainoinen mineraalinen kevyt viini, tuore ja mehukas, raikas jälkimaku.		
Domaine de L'Aigle, Ranska	75 cl	69,00 €
Chardonnay 100 % Runsaan aromaattinen tuoksu, jossa valkopersikkaa, hunajaa, yrttisyyttä ja marsipaenin sävyttämää paahteisuutta. Raikkaan hapokas, mineraalinen ja pitkä maku on runsas ja monipuolinen.		
Chateau de la Negly La Falaise Blanc, Ranska	75 cl	69,00 €
Marsanne, Roussanne, Kuiva, täyteläinen viini, jossa hedelmäiset, raikkaan tasapainoiset hapot, Tammeen integroituneessa maussa persikkaa, pähkinää ja vaniljaa. Vivahteikas ja tyylikäs viini pitkällä elegantilla jälkimaulla		
Chateau Les Charmes Godard, Ranska Bordeaux	75 cl	69,00 €
Semillon 60%, Sauvignon Blanc & Sauvignon Gris 40% Intensiivisen parfyyminen tuoksu, jossa runsaasti kypsää kivi hedelmää ja vaniljaisuutta. Täyteläisessä maussa tammikypsytyksen tuomaa kermaista suutuntumaa sekä yhä ryhdikkään nuorekas hapokkuus.		
Paul Thomas Silet, Sancerre Blanc, Ranska	75cl	79,00 €
Sauvignon Blanc 100 % Tuoksu muodostuu sitrushedelmistä, greipistä, valkoisesta persikasta sekä kivisistä ja mineraalisista elementeistä. Täyteläinen ja ryhdikkään hapokas. Tyylikäs jälkimaku.		

Les Brugueres, Espanja Priorat	75 cl	79,00€
Garnatxa Blanca (yli 100-vuotiaat köynnökset)		
Runsaan hedelmäinen, vahamaista hunajaa, kukkaisuutta jamineraalisuutta.		
Tuntuva hapokkuus ryhdittää täyteläistä ja viipyvää suuntäyttävää jälkimakua luoden tyylikään kokonaisuuden.		
Torres Fransola Sauvignon Blanc, Espanja	75 cl	79,00 €
Sauvignon Blanc		
Maussa Sauvignon Blancille tunnusomaisiin hedelmäisiin aromeihin (mangoa, passionhedelmää), taustalla vaniljaisia aromeja. Suun tuntuma on raikas, silkinpehmeä ja runsas. Hieno tammitettu Sauvignon Blanc!		
Roc de l'Abbaye Sancerre Blanc , Ranska	75 cl	89,00 €
Sauvignon Blanc 100 %		
Tuoksu muodostuu sitrushedelmistä, greipistä, valkoisesta persikasta sekä kivisistä ja mineraalisista elementeistä.		
Täyteläinen ja ryhdikkään hapokas. Tyylikäs jälkimaku.		
Black Stallion Napa Valley Chardonnay, Yhdysvallat	Chardonnay 100% 75 cl	99,00 €
Viinin tuoksussa trooppista hedelmää, molonia, vaaleaa persikkaisuutta, sitrushedelmiä ja tammea. Suuntuntuma runsas ja täyteläinen.		
Loppumaussa korostuvat raikkaat hapot.		
Côte de l'Ange Chateauneuf-du-Pape Blanc, Ranska	75 cl	99.00 €
Grenache, Roussanne , Clairette Bourboulenc		
Hurmaavaa, moniulotteista tuoksua siivittävä hedelmäisen kukkeat aromit, mausteisuus ja tammikypsytyksen tuoma tyylikäs vanilja. Mehevän pyöreä ja raikkaan hapokas. Pitkä ja tasapainoinen jälkimaku.		
Clos du Caillou Chateauneuf-du-Pape Blanc Les Safres, Ranska	75 cl	99.00 €
Grenache blanc 40%, Roussanne 30%, Clairette 30%		
Tällä viinillä on kaunis Norsunluuväri, jossa on Menton-sitruunaheijastuksia.		
Tasapainossa kalkkikukkaisten kanssa, tuoreen bergamotin kanssa, mukana mintun ja sitruunan tuoksut. Upea, rikas, monimutkainen, hallitsevat ananashillon, sokeroidun sitruunan ja Korsikan klementtiin tuoksut. Kaunis mineraalisuus ja kaunis pituus. Upea viini.		

Punaviinit

Torres Senat del Montsant, Espanja Carinena, Garnacha Tinta, Syrah Tuoksussa luumua, metsämarjoja ja kevyttä kukkaisuutta. Keskitäyteläinen, hienostunut ja mausteinen suuntuntuma	75 cl	39,00 €
Quinta Vale d'Aldeia ZIP Tinto, Douro, Portugali Touriga Nacional, Touriga Franca Tummanpuhuva ja jokseenkin mausteisen hedelmäinen tuoksu. Kuiva maku suuntäyttävä ja pehmeä, hyvin hedelmäinen ja miellyttävän lähestyttävä. Vegaani.	75 cl	39,00 €
Jacob`s Creek Barossa Signature Cabernet Sauvignon, Australia Cabernet Sauvignon 100% Täyteläinen, runsas, kypsää tummia marjoja, suklainen ja raikkaan aromaattinen. Kypsytetty 12 kuukautta ranskalaisissa ja amerikkalaisissa tammitynnyreissä	75 cl	39,00 €
Kingston Estate The Candidate Winemakers Blend, Australia Shiraz 88%, Petit Verdot, Cabernet Sauvignon, Merlot, Chardonnay Intensiivisessä ja voimakkaassa tuoksussa on tummaa kypsää hedelmää ja mausteisuutta. Maku on täyteläinen, ja siitä voi aistia mokkaista mausteisuutta ja makeaa hedelmää. Tanniinit ovat suunmyötäiset.	75 cl	39,00 €
Origin Pure Pinotage, Etelä-Afrikka Pinotage 100% Keskitäyteläinen. Tumman viininpunainen väri, tuoksussa mustaherukkaa, boysenmarjaa ja kirsikankukkia. Viinissä on miellyttävä hapokkuus ja silkiset tanniinit. Eettinen kauppa, Paikallinen ekosertifikaatti, Luomu, Vegaani	75 cl	39,00 €
Jacob`s Creek UnVined Shiraz, Australia Shiraz 100% Alkoholiton. Keskitäyteläinen, keskitanniininen, puolimakea, kypsän karpaloinen, mustaherukkainen, kevyen tamminen.	75 cl	39,00 €
Torres Natureo Syrah Non-Alcoholic, Espanja Syrah 100% Rypäleinen maku runsas, pehmeä ja herkullisen hapokkuuden tasapainottama. Makeahko maku korostaa viinin hedelmäisyyttä.	37,5 cl	18,00 €
Norton Reserva Malbec, Argentiina Malbec 100% Syvä rubiinipunainen väri. Tuoksu intensiivinen ja tumman luumuinen, jossa löytyy myös vaniljan, suklaan sekä vastapaahdetun kahvin aromeja. Erittäin täyteläinen. Runsaan hedelmäisyyden tuoma kypsä suutuntuma yhdistyy tasapainottavaan hapokkuuteen ja tanniineihin	75 cl	49,00 €
Airfield Estates Chit Chat Red, Washington, Yhdysvallat Merlot, Malbec, Syrah, Petit Verdot Tuoksussa tummia hedelmiä, kuten luumua ja karhunvadelmaa, sekä hieman mausteisuutta. Kuiva maku on suuntäyttävä ja tanniinit kypsät. Vegaani.	75 cl	49,00 €

Cono Sur Single Vineyard Block 7 Carignan, Chile	75 cl	49,00 €
Carignan 100%		
Viinissä on punamarjaisuutta, mustaherukkaa ja luumua sekä paahteisuutta ja tammea. Vivahteikas ja raikkaan hapokas viini erottuu edukseen runsaalla aromikkuudellaan. Täyteläinen viini, jonka jälkimaku on miellyttävän pitkä.		
Noble Vines 667 Pinot Noir, Kalifornia, Yhdysvallat	75 cl	49,00 €
Pinot Noir 100%		
Keskitäyteläinen. Runsaan hedelmävetoinen, mutta samalla elegantti ja raikkaan hapokas viini.		
Gnarly Head 1924 Double Black, Kalifornia, Yhdysvallat	75 cl	49,00 €
Zinfandel, Merlot, Syrah		
Erittäin täyteläinen. Tuoksussa karhunvatukkaa ja viikunaa. Aromaattinen suuntuntuma.		
Gérard Bertrand Naturae Organic, Ranska	75 cl	49,00 €
Cabernet Sauvignon 100%		
Keskitäyteläinen. Mausteisessa tuoksussa marjahilloa, paahteisuutta, mustaherukkaa ja mentolia. Pitkä ja pehmeän hienostunut jälkimaku. Luomu, vegaaninen, ei lisättyjä sulffiitteja		
Finger Jack Old Vine, Kalifornia, Yhdysvallat	75cl	59,00 €
Zinfandel 100%		
Täyteläinen, rehti ja tuhti viini, jonka tuoksussa suklaata, tummaa kirsikkaa, mustikkaa sekä tammea.		
Norton Privada , Argentiina	75 cl	59,00 €
Cabernet Sauvignon, Malbec, Merlot		
Monivivahteisessa tuoksussa hedelmäisyyttä, mausteisuutta ja vaniljaisuutta. Konsentroitunut ja moniulotteinen maku, herkullinen hapokkuus ja samettiset tanniinit		
Erittäin täyteläinen viini. Vegaaninen		
Luis Duarte Rubrica Tinto, Portugali	75 cl	59,00 €
Alicante Bouschet, Touriga Nacional, Petit Verdot, Syrah, Aragones		
Erittäin täyteläinen, tumman kypsän marjaisa, tervainen, lääkemäinen, Pitkä jälkimaku. Tyylikäs kokonaisuus.		
Gillard Maestra Dogliani, Piemonte, Italia	75 cl	59,00 €
Dolcetto 100%		
Täyteläinen punaviini. Viinissä on ryhdikäs happorakenne. Tumman kirsikkainen, mausteinen, elegantti ja harmoninen kokonaisuus.		
Hedonist, Australia	75 cl	59,00 €
Shiraz 100%		
Täyteläinen, aromikas ja pehmeä suuntuntuma. Mehevää hillomaisuutta, mausteisuutta ja paahteista karamellisuutta. Pehmeät tanniinit ja pitkä jälkimaku.		
Bouchard La Vignee Pinot Noir, Burgund, Ranska	75 cl	59,00 €
Pinot Noir 100 %		
Viinin herkäkö rakenne saa tukea runsaista hapoista ja tuoksun mukaisesta punasiten marjojen aromikkuudesta. Hienostunut ja tasapainoinen rakenne tukee viinin pitkää makua.		

Toro de Piedra Grand Reserve, Curicó, Chile	75 cl	69,00 €
Carmenere, Cabernet Sauvignon Täyteläinen, karhunvatukkainen, mausteinen, paahteinen, tasapainoinen, maukas		
Acqua in Fiamme Valpolicella Ripasso Superiore, Italia	75 cl	69,00 €
Corvina, Corvinone, Rondinella Runsaassa tuoksussa kirsikkaa, viikunaa ja kahvia. Maussa suolainen mineraalisuus tukee raikastavaa hapokkuutta. Suuntuntuma kypsän pehmeä ja tanniininen. Tämä vegaaninen viini on tehty yhteistyössä Lauri Tähkän kanssa.		
La Gena, Piemonte, Italia	75 cl	69,00 €
Barbera d'Àsti 100% Keskitäyteläinen, kirsikkainen, mausteinen, hennon kukkainen, pehmeän hedelmäinen. Erittäin maukas kokonaisuus.		
Barone Ricasoli Brolio Chianti Classico, Toscana, Italia	75 cl	69,00 €
Sangiovese, Merlot, Cabernet Sauvignon Vivahteikkaassa tuoksussa tummaa kirsikkaa, karpaloo, vadelmaa ja setripuuta. Täyteläinen viini, jossa elegantit tanniinit, mineraalisuutta, tasapainoinen hapokkuus. Pitkä jälkimaku.		
Palazzo Rosso di Montalcino, Toscana, Italia	37,5 cl	39,00€
Brunello 100% Pehmeän täyteläinen tuoksu, mistä löytyy kypsiä kirsikoita, teen ja tupakan sekä kahvin paahteisia aromeja. Suussa viini on täyteläinen, tasapainoisten happojen ryhdittämä. Kokonaisuus on samettisen pehmeä.		
Lamy-Pillot Bourgogne Pinot Noir, Ranska	75 cl	69,00 €
Pinot Noir 100% Tuoksussa kypsää kirsikkaa, vadelmaa ja maanläheisyyttä. Punaisten marjojen täyttämä hedelmäinen maku saa syvyyttä tämmen tuomasta mausteisuudesta. Tyylikkää tanniinit ja tuntuva hapokkuus.		
Rioja Vega, Gran Reserva, Rioja, Espanja	75 cl	89,00 €
Tempranillo, Graziano, Mazuelo Monivahhteinen bouquet, jossa karhunvatukkaa, nahkaa, tupakkaa, mausteisuutta ja vaniljaa. Tyylikkää tanniinit ja tuntuvat hapot. Runsas suuntuntuma. Lämmin, tasapainoinen ja lihaisa kokonaisuus.		
3 Cru Amarone, Veneto, Italia	0,75 l	89,00 €
0,375 l	49,00 €	Corvinone & Corvina, Rondinella, Barbera
Tuoksussa kirsikoita, luumuja, makean mausteista rusinaisuutta sekä suklaan ja kahvin aromeita. Täyteläisen pehmeä ja mehevän mausteinen. Hapot ovat tasapainossa hedelmäisyyden kanssa. Tuntuvat, mutta pyöristyneet tanniinit Pitkä, viipyvä jälkimaku. Tyylikäs kokonaisuus!		

Barolo D.O.C.G. Terre Sabaude Line, Italia	75 cl	89,00		
Nebbiolo 100%				
Tummanpunainen väri. Tuoksussa ruusuja, vaniljaa, metsämarjaisuutta ja mausteisuutta. Täyteläinen, tasapainoinen ja pitkä maku.				
Boffa Barbaresco, Italia	75 cl	89,00 €		
Nebbiolo 100%				
Herkullinen tuoksu lievästi parfyyminen ja siitä löytyy mansikkaa, maanläheisyyttä sekä hieman tervaa. Täyteläinen, hedelmäinen ja mehukas. Tanniinit hienojakoiset ja yhdessä reilun hapokkuuden kanssa tekee viinistä klassisen alueen esimerkin. Pitkästä jälkimausta löytyy makeaa hedelmäisyyttä.				
Torres Salmos, Priorat, Espanja	75 cl	99,00 €		
Garnacha, Carinena, Syrah				
Väri syvä, tumman punainen. Runsaassa ja mineraalisessa tuoksussa lakritsia, kuivattuja punaisia hedelmiä ja pehmeän mausteista paahteisuutta. Täyteläinen, tumman marjaisa ja mausteinen maku on pitkä ja silkkinen. Paahteista rakennetta täydentävät ryhdikkäät tanniinit				
Gérard Bertrand Château La Sauvageonne Grand Vin Rouge, Ranska	75 cl	99,00 €		
Rubiininpunainen väri. Tuoksu on mausteinen, kypsän kirsikkahilloinen ja piparkakkuarominen. Viinissä on elegantit tanniinit ja miellyttävä hapokkuus sekä pitkä jälkimaku.				
Côte de l' Ange Châteaneuf du Pape Rouge, Rhone, Ranska	75 cl	99,00 €		
Syrah, Grenache, Mourvedre				
Uskomattoman moniulotteinen tuoksukenttä lähtien kirsikasta hentoon savuisuuteen, mausteisuuteen ja laksritsiin. Täyteläinen ja suuntäyttävä kypsä, mutta tuntuvin tanniinein. Pitkästä miellyttävästä jälkimausta löytyy lakritsia.				
Guerrieri Rizzardi Calcarole Amarone, Italia	2014	75 cl	119,00 €	
Corvina 70 %, Rondinella 10 %, Barbera 10 %, Sangiovese 10 %			2009	189,00 €
Viinin moniulottinen bouquet muodostuu kypsän taatelin, luumun, hasselpähkinän ja vaniljan aromeista. Tuoksussa suklaata, rusinaisuutta, lakritsia, yrttejä, balsamisuutta, kahvia, mokkaa... Viinin auetessa tuoksusta löytyy uusia upeita ulottuvuuksia. Suussa viini on suun täyttävä ja samalla pehmeän samettinen. Tanniinit ovat pyöristyneet, hapot tuovat ryhtiä monikerroksiselle hedelmäisyydelle. Uskomattoman pitkä ja viipyyvä jälkimaku.				
Casas del Bosque 2012 Gran Bosque Family Reserve, Chile	75 cl	98,00 €		
Cabernet Sauvignon				
Kuivat punaiset hedelmät, kahvi ja paahtoleipä luovat mukavan tuoksun. Edessämme on enimmäkseen sitruuna tammi ja tanniiniset mustat hedelmät. Viimeistely erittäin kova, piikikäs, lävistävä tanniini.				
Torres Manso De Velasco, Chile	75 cl	129,00 €		
Cabernet Sauvignon				
Erittäin täyteläinen viini. Tuoksussa luumua, karpaloa, neilikkaa, minttua ja tammikypsytyksen tuomaa paahteisuutta ja yrttejä. Suuntuntuma on runsas ja täyteläinen. Kypsät tanniinit ja hillomaiset hedelmäaromit täydentyvät jälkimaussa paahteisilla vaniljan aromeilla.				

Casa de Bosque Gran Estate Selection, Chile 75 cl 129,00 €

Syrah, Pinot Noir

Täyteläinen, moniulotteinen, kypsän kirsikkainen, vaniljainen, pehmeä, silkkinen, pitkä jälkimaku, tyylikäs.. Miradorista tulee tämä ylpeä, herkullinen punaviini, joka on valmistettu viinitarhojen parhaista rypäleistä. Kypsynyt 22 kuukautta ranskalaisissa tammitynnyreissä ja 1 vuosi pullossa Rajoitettu erä.

Torres Mas La Plana, Espanja Katalonia , DO Penedes 75 cl 159,00 €

Cabernet Sauvignon

Tuoksu on runsas ja moniulotteinen; muistuttaen luumu- ja karhunvatukkahilloa, maustettuna santelipuun ja lakritsan aromeilla. Suuntuntuma on poikkeuksellisen runsas, pehmeiden, mehevien tanniinien ryhdistämä, luvaten hyvää viinin kehitykselle. Jälkimaku on pitkä ja aistillinen, vivahtaen kahville ja mintulle.

Borgogno Barolo 75 cl 149,00 €

Nebbiolo 100%

Aromaattinen ja intensiivinen tuoksu, jossa Nebbiololle tyypillistä parfyymisuutta, maanläheisyyttä ja nahkaa. Kuiva ja täyteläinen maku, jota ryhdittävät samettiset tanniinit.

L'Esprit de Maucoil, Ranska 75 cl 269,00 €

Grenache, Syrah, Mourv'edre, Cinsault, Clairette, Bourboulenc, Vaccarese, Cunoise, Muscardin, Picpoul, Picardan, Roussanne, Terret Noi

Runsaan täyteläinen, tummakirsikkainen, pähkinäinen, kahvinen, samettinen, tasapainoinen, moniulotteinen, pitkä jälkimaku

Jälkiruokaviinit

Principe de Viana, Vendimia Tardia Chardonnay 100%	0,50 l 38,00 € 6cl 9,50 €
Viini on ulkonäöltään kirkas ja kullankeltainen. Tuoksukentässä aromeiden kirjo vaihtelee ananaksen, aprikoosin, paahdettujen manteleiden, vaniljan ja viikuinoiden välillä. Suutuntuma on runsaan hedelmäinen. Makeutta leikkaa hyvä hapokkuus, joka jättää kuitenkin tilaa pitkälle jälkimaulle.	
Valokki, Suomi Lakka 100%	6cl 9,50 €
Makea, keskihapokas, lakkamarjainen, sitrusmarmeladinen, kevyen hunajainen ja tasapainoinen viini. Vegaaninen.	
Vaapukka, Suomi Vadelma 100%	6cl 9,50 €
Erittäin runsas marjainen, sopiva hapokkuus leikkaa suussa liian makeuden. Vegaaninen.	
Cantina Cortecchia Tombola, Italia Albana 100%	6cl 9,50 €
Aromaattinen viini, jossa kuivattujen hedelmien aromeja. Maku tasapainoisen makea ja tiivis, jossa sultanan ja karamellisoidin appelsiinin makuja. Vegaaninen viini.	
Torres Floralis Moscatel Oro Moscatel 100%	6cl 9,50 €
Tasapainoinen, sitruksinen ja hedelmäinen jälkiruokaviini. Runsaasti upeita hedelmien, kukkien ja mausteiden aromeita, muskatellille tyypillisesti. Suuntuntuma on harmoninen, hunajainen makeus ja hapot ovat hyvässä tasapainossa.	
Casas del Bosque Late Harvest Riesling (jalohomeinen) Riesling	6cl 9,50 €
Viini on väriltään syvän kullankeltainen. Hunaja, rusinat ja trooppiset hedelmät, erityisesti ananas, muodostavat viinin miellyttävän elegantin aromikokonaisuuden. Konsentroituneet hedelmäiset aromit yhdistyvät raikkaaseen hapokkuuteen. Viini on tasapainoinen ja siinä on pitkä jälkimaku.	
Anselmann Huxelrebe Beerenauslese, Saksa Huxelrebe 100%	6cl 49,00 €
Kypsän hedelmäinen viini, jossa myös raparperin aromeita. Korkea hapokkuus tasapainottaa viinin makeutta.	
Szent Tamás Sweet by Tokaj Furmint, 50% Sárgamuskotály, 30% Hárslevelú 20%	6cl 9,50 €
Viileähkön vuosikerran makea late harvest -tokaj kolmesta rypälelajikkeesta.	

Marta's Porto Special Reserve Tawny, Portugali

Tyylikkäässä boudet'ssa on pähkinäisiä, balsamisia ja hennon lakritsisia aromeja yhdistettynä miellyttävään paahteisuuteen. Täyteläinen, monivivahteinen suuntuntuma. Lakritsisen lääkemäinen jälkimaku. Kokonaisuus on pehmeän mehevä, tasapainoinen ja elegantti.

Dow's Nirvana Reserve Port, Portugali

6cl 9,50 €

Pehmeän kypsät tanniinit, intensiivinen suutuntuma ja kuivahko jälkimaku ovat peräisin vanhojen köynnösten rypäleistä, joista suurin osa on Touriga Franca- ja Touriga Nacional-lajikkeita Dow'sin Quinta do Bomfim -tarhalta. Täydellinen pari suklaalle.

Valdespino Oloroso Blend Medium Sherry, Espanja

6cl 9,50 €

Rehevä tuoksu on miellyttävästi kehittynyt. Siinä on muun muassa kuivattuja hedelmiä, rusinaisuutta sekä paahteisten pähkinöiden aromeja. Puolimakea maku on runsas ja suuntäyttävä. Hapokkuus nostaa välittömästi veden kielelle. Aromeiltaan maku seuraa tuoksua ja jättää nielua lämmittävän jälkivaikutelman.

Blandys Alvada 5 YO Reserva Madeira

6cl 9,50 €

Malmey, Bual Blandy's Alvada on moderni Madeira. Se on ainutlaatuinen sekoitus Bual- ja Malmsey-lajikkeita, jossa Malmseyn klassinen makeus ja täyteläisyys ja Bualille tyypilliset kuivattujen hedelmien aromit kohtaavat kauniisti. Kaunis, ruskeahko väri. Tuoksussa joulun mausteita sekä sitruksen aromeja. Suutuntuma on hyvä: Malmseyn rikasta makeutta raikastaa Bualin napakka ryhdikkyys.